Протокол
№___2___ от «___» _____________ 201   года

общего собрания представителей (физоргов)

МОУ «Кипской СОШ"
Присутствовало____11______ человек

1. Девиз, эмблема, гимн  ШСК «Лидер»

Слушали:

выступление Миронович А.С. о девизе, эмблеме, гимне  школьного спортивного     клуба.

Постановили:

Утвердить девиз, эмблему, гимн спортивного клуба

Председатель собрания                                      А.С. Миронович
Секретарь                                                              Бобков Виталий